¶ **M**ercurialis est herba fatia nota. hec apud **A**lic. vocat linozonia. galenus etiā in septimo simpliciter dicit linozonia. i. mercurialis. pnt. linozonia eius paternum a mercurio inuenit. **¶** Est: idē apud grecos emicropozia

dicitur. nā multi ex nostris vocant mercurialem.

¶ **D**iaprunus vel **D**ismascon a prunis damascenis descriptio ipsius est post. i. superi⁹ autotitate **A**lico. ⁊ ibi videbit⁹ qđ fit sine diagredo ⁊ cum diagre. illud vero quod fit sine diagredo appellatur nō solutumum. qđ fit cum diagredo appellatur solutumum.

¶ **E**lectuarium de polipodio ad melācolia. **R.** anis ligritie. danci fetis leuissici. ameos floz eupatorij añ. 3. j. 5. acorū. 3. ziniberis. cinamo mi. croci añ. 3. ij. semis aneti. petroselli. apij. añ. 3. j. bermodact. 3. j. 5. turbit⁹. 3. vj. diagredij. 3. ij. polipodij qrcini. 3. ix. thimi epithimi añ. 3. v. lapidīs lazuli. hematit⁹ ppatorū añ. 3. vj. penidorū. 3. ij. zuc. li. iij. coquant zuc carū ⁊ penidij cū aqđ sublimatiōis ir eos vsqđ ad decoctionē zaccari ⁊ fiat cōfectio solida: poteris et facere i forma ligda ad modū electuarij: deide zaccaro liqđ facto addātur pulueres. **¶** **I**stud electuarium non est in vsu.

¶ **P**olipodium aut dicitur est a similitudine flagellorū polipi pēctis in cōtinentijs qđ sunt in ipso flagello seu pedibus: sed pedes dicit⁹ pnt. nā radicib⁹ polipodij sunt sicca emittēte. vñ polipodij quali polipos **A**lic. dicit qđ polipodij nascit in parietib⁹ humectis ⁊ in vityo ⁊ circa radices arborū vetustarū ⁊ in quercubus: ⁊ propter id dicitur polipodium querecum hoc quidam herbarici ligritiam siluestrem vocant.

¶ **H**ematites. **L**apio qui dicitur ematites: siue sanguinarius hoc lapide piceos vtuntur.

¶ **D**e confectionibus ac electuarijs secundum **A**licolum florentinum.

¶ **C**onfectio diacartami in sermone scdo in ca. de cura emittitē vj i euacuationē cholere ⁊ flegmatis. **R.** spērū diadragati frigidū. 3. j. carniū citoni. 3. ij. 3. 3. i. albi. 3. j. medul. cartami. 3. 5. turbit⁹ electi. 3. ij. diagredij. 3. v. māna granate: mell⁹ rosati ad solē purificati añ. 3. ij. zuc. albi. 3. xv. fiat cōfectio in bolis quoz vs vsqđ sit. 3. ij. ij.

¶ **H**ec confectio apud nos non est in vsu. **¶** argillata in capitu. de podagra siue gutta habet vnam aliam descriptionem que eadem est. lumen male lucens defertibus hanc confectionem dicit eam esse magistralem cū non fit vt eius descriptionem libi vendicatur: quādam indigne.

¶ **C**artamus est crocus hoytulanus: cuius flos tingit sericum: cuius semen inter lili. ius ponitur hoc gincus vocat grecus. **D**iacf. vero cinicum. **Z**uer. in quinto col. dicit⁹ qđ vult alcartamum. id est semen papaga. ego credo quod vult diceret quia illud animal quod vocatur papaga comedit ipsum liberet. **M**elius de ipso loquitur dicens. melius est illud quod est album et planum et grossum et plenum cuius medulla est vinctuosa pinguis &c.

¶ **E**lectuarium sublime cōseruās sanitatē octulorū: ⁊ pfortās spiriū visibilē i claritate sua in lib. ij. in. c. de custodia sanitatis oculorū: ⁊ de innatiōibus ⁊ nocentiōibus oculis. **R.** herbe adlib. 3. ij. seminis femiculf. 3. 5. macis cubesbe. cinamomi pisperis longi. gariofilozum

añ. 3. j. pistent ⁊ cribellent: ⁊ accipe mellis di
 spu. lib. j. succi feniculi cocti et dispu. ma. 3. j.
 succi telidonie sicut cocti. 3. 5. coquant succi cũ
 melle: quousq; mel habeat spissitudinē ⁊ cō
 ficant cũ eo spēs ⁊ referat in vase vitreato.
 ¶ Huius electuarii nō est in vsu: sed ꝑ ꝑico. ipsum lau
 dat mirabiliter.

¶ Herba adhil fin ꝑico. in lib. ⁊ capi. predictis est her
 ba de qua quidā dicitur qđ est herba quā comedat aqua
 le ⁊ cōstancit oculos suos: ⁊ dicit qđ est eufragia. postea
 verū ait: verū alii dicunt qđ est quedā species herbe ali
 becucis sicut quādo rumpitur in loco ruptur facit
 sicut quali ad modum bombacis. ⁊ est amari saporosa ab
 Anticē. vocata bombac. a quibusdā cassilago. a qui
 busdam dicitur herba verula: ⁊ postea dicit verula est
 ams ⁊ neq; perid ꝑico. cognouit quod est herba adhil
 ipse dicit qđ ab Anticē. vocata est bombacū: de quo
 nō reperit vllum fecisse capitulū in h. canoh. vbi de sim
 plicibus tractat. ⁊ dicit qđ a quibusdā cassilago dicit qđ
 non credo: quia cassilago est iusquamus fecit quomo
 do dicit ꝑico. expositio est melior. hoc qđ herba adhil
 est eufragia. quia in hoc multū valet. ꝑictera Marti.
 sicut in ca. de eufragia inquit sic. eufragia latine arabi
 ce herba adhil. Mesue in ca. de eufragiis in oculo: ꝑ
 laudat ipsam. sed cōtradicit Jo. cōtegius in ca. de de
 bilitate vifus qui inquit herba adhil. i. nux muscata. ꝑ
 fin aliquos eufragia quod nō creditur. sed meo opinio
 sit quod adhil sit eufragia.

¶ Celandina fin ꝑico. ideo dicitur vel qđ ad hētū hī
 rundinis videt erumpere: vel qđ pullis hirudinum si oculo
 iuferantur matre corū illo et hac herba mederi dī
 cuntur. liber qui dicitur bulcanis in tractatu secūdo in
 cap. de modo colligendi lac celidionie: extra hēdi fac
 cum capi inq; ꝑico. ortus celidionie est qđ hirundi
 nes inq; inq; apparet: ⁊ qđ delinūt apparet. desiccā
 et non apparet. ⁊ propter hoc appellatur herba hīrun
 dinum ⁊ c.

Diabutrū expertū li. iij. in. c. de tussi. R.
 mellis dispu. ⁊ butiri añ. iij. cimini anisi añ.
 3. 5. liquiritie. 3. 5. cōfice in fo. ma loch.

¶ Huius electuarii nō est in vsu. ⁊ sicut expert apđ Oti
 basium in cap. de tussi est ex autoritate ꝑico.

¶ De butiro Anticē in secūdo cano. duo cap. facit vñ
 de butiro simpliciter aliud de butiro nō recēti. Sera. de
 butiro lacte ⁊ caseo in vno capitulo loquit: ⁊ sic inquit
 lib. 1. Lac. lib. boni. ca. se. 3. c. b. 1. butiri: serm. i. in ante
 ga. Papias dicit butrum pingued qđ est lacte collī
 gitur. est tamen pinguis ⁊ solidius oleum ex butiro fit.